

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (€)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ										
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	20.04.01	1	ΟΙΚ-2122	m ³	43,40	20,25 €	878,85 €		
2	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	20.40	2	ΟΙΚ-2177	tonx10m	273,40	5,60 €	1.531,04 €		
3	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	22.50	3	ΟΙΚ-2275	m ²	261,00	5,60 €	1.461,60 €		
4	Φορτοεκφόρτωση χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων πάσης φύσεως προϊόντων εκσκαφών, και κατεδαφίσεων επί παντός τύπου μεταφορικού μέσου	20.31.02	4	ΟΙΚ-2173	m ³	51,20	5,00 €	256,00 €		
5	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών περιορισμένης βατότητας	10.07.02	5	ΟΙΚ-1137	ton.km	828,20	0,45 €	372,69 €		
6	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	23.03	6	ΟΙΚ-2303	m ²	315,00	5,60 €	1.764,00 €		
7	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	38.03	7	ΟΙΚ 3816	m ²	103,40	15,70 €	1.623,38 €		
8	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	32.01.03	8	ΟΙΚ-3213	m ³	12,40	84,00 €	1.041,60 €		
9	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	32.01.05	9	ΟΙΚ-3215	m ³	51,70	95,00 €	4.911,50 €		
Μερικό Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ								13.840,66 €		
2. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ										
10	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	38.20.02	10	ΟΙΚ-3873	kg	4.438,80	1,07 €	4.749,52 €		
11	Αγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού εντός υφιστάμενων στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα, βλήτρα από ράβδους Φ20 mm	B-92.6 (ΟΔΟ-2013)	11	ΥΔΡ 7025	τεμ.	432	9,20 €	3.974,40 €		
12	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	61.05	12	ΟΙΚ 6104	kg	9.783,60	2,70 €	26.415,72 €		
13	Εργασίες αντικατάστασης μη αποδεκτών βλαμμένων υφιστάμενων μεταλλικών μελών & μέσων σύνδεσης	N6105-1	13	ΟΙΚ 6104	τεμ.	160	3,45 €	552,00 €		
14	Εφαρμογή Αντισκωριακής Προστασίας & Χρωματισμού Σιδηρών Επιφανειών	N7720-1	14	ΟΙΚ 7744	m ²	420,00	8,95 €	3.759,00 €		
15	Εργασίες Επισκευής & Αποκατάστασης Συνδέσεων Υφιστάμενων Σιδηρών Κιγκλιδωμάτων	N6105-2	15	ΟΙΚ 6104	τεμ.	125	5,40 €	675,00 €		
16	Τοποθέτηση Ξυλινων Βαθμίδων Πάχους 3.00cm από Πριστή Ξυλεία	N5283-1	16	ΟΙΚ 5283	m ²	261,00	18,57 €	4.846,77 €		
17	Τοποθέτηση Μεταλλικών Πασσάλων Περιφραξης	N6441-1	17	ΟΙΚ 6441	τεμ.	108	27,93 €	3.016,44 €		
18	Συρματόπλεγμα Περιφραξης με Ρομβοειδή Οπή	64.48	18	ΟΙΚ 6448	m ²	486,12	3,05 €	1.482,67 €		
Μερικό Σύνολο 2. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								49.471,52 €		
								Σύνολο:	63.312,18 €	
								Γ.Ε - Ο.Ε.	18,00%	11.396,19 €
								Άθροισμα	74.708,37 €	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (€)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
							Απρόβλεπτη δαπάνη	15,00%	11.206,26 €
							Άθροισμα		85.914,63 €
							Αναθεώρηση		214,40 €
							Άθροισμα		86.129,03 €
							ΦΠΑ	24,00%	20.670,97 €
							Γενικό Σύνολο		106.800,00 €

Σπάρτη, 16-3-2018
Για την επικαιροποίηση

Σπάρτη, 16-3-2018
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Τμήματος

Σπάρτη, 16-3-2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Δ/νσης

Κωνσταντίνος Βαρζακάκος
Μηχ/γος Μηχανικός με Α'β

Κωνσταντίνος Βαρζακάκος
Μηχ/γος Μηχανικός με Α'β

Δημήτριος Λιακάκος
Πολιτικός Μηχανικός με Α'β